

STOKKEMARKE KULTURCENTER/VANDREHJEM ApS

Tjennemarkevej 10A
4952 Stokkemarke

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2020

Sonja Durrani

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STOKKEMARKE KULTURCENTER/VANDREHJEM ApS
 Tjennemarkevej 10A
 4952 Stokkemarke

CVR-nr: 36033835
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning, drift af vandrehjem, drift af kulturcenter samt anden virksomhed i tilknytning til disse formål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 677 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabskapital

Ledelsen er bekendt med selskabslovgivningens regler om kapitaltab og forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig driftsindtjening. Selskabets væsentligste kreditor er selskabets hovedaktionær, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-605.707	0
Lønninger		-188.061	0
Pensioner		-68.347	0
Andre omkostninger til social sikring		-1.704	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.409	0
Resultat af ordinær primær drift		-868.228	0
Andre finansielle omkostninger		-228	0
Ordinært resultat før skat		-868.456	0
Skat af årets resultat		191.013	0
Årets resultat		-677.443	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-677.443	0
I alt		-677.443	0

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.101	0
Materielle anlægsaktiver i alt		63.101	0
Udskudte skatteaktiver		191.013	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		191.013	0
Anlægsaktiver i alt		254.114	0
Andre tilgodehavender		39.521	80.000
Tilgodehavender i alt		39.521	80.000
Likvide beholdninger		114.326	0
Omsætningsaktiver i alt		153.847	80.000
Aktiver i alt		407.961	80.000

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-677.443	0
Egenkapital i alt		-597.443	80.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		885.060	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.344	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.005.404	0
Gældsforpligtelser i alt		1.005.404	0
Passiver i alt		407.961	80.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1